ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTiÇA
SELEÇÃO DE JUíZES lEIGOS REMUNERADOS

Edital 11.° 01/2015

INSCRiÇÕES DEFERIDAS

O DR. JOSÉ FOGLlA JUNIOR, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO J:.,nZ/\50

ESPECIAL CíVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE

PARANAVAí, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto na

Resolução nO 03/2010 do Conselho de Supervisão do Sistema dos JUi7éKlos

Especiais, torna pública a lista de inscrições deferidas, em ordem de inscrição,

para o processo seletivo de Juízes Leigos para atuar no mencionado Juizarlo, a

saber:

JUIZES lEIGOS

Nome

Fernanda Maria Poltronieri

Thiago Luiz Camargo Borba

Andressa Sechi Marra

Adriane Figueiredo Lma Nassimbeni

Mayumi Andressa Mendes Alves Matsuoka

Denise Fernanda Santos Gaspar

Flávia Olivia Silva Rosa

Andréa Magalhães Vieira Carvalho

Cleweson Moraes

Leandra Cauneto Alvão

Inscrição

	00000001